

# OeO ApS

Forbindelsesvej 12, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 29 70 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Anne-Marie Buemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OeO ApS Forbindelsesvej 12, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 29 70 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Marie Buemann Thomas Lykke
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktdesign, indretningsdesign og designstrategiske konsulenttydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 612.688 kr. mod -1.139.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.328.769</b>	<b>1.494.449</b>
1 Personaleomkostninger	-3.497.462	-2.902.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.582	-38.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>802.725</b>	<b>-1.446.566</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.016	-9.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.709</b>	<b>-1.456.392</b>
Skat af årets resultat	-183.021	317.153
<b>Årets resultat</b>	<b>612.688</b>	<b>-1.139.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	262.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.139.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.688</b>	<b>-1.139.239</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.583
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.583
Deposita	123.488	121.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.488	121.415
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>123.488</b>	<b>149.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.855.190	681.654
Udsudte skatteaktiver	139.295	322.316
Andre tilgodehavender	374.523	13.711
Periodeafgrænsningsposter	3.035	0
Tilgodehavender i alt	2.372.043	1.017.681
Likvide beholdninger	729.407	1.124.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.101.450</b>	<b>2.142.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.224.938</b>	<b>2.292.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	220.600	220.600
Overført resultat	1.720.814	1.458.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.291.414</u></b>	<b><u>1.678.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	59.572	116.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.572</u>	<u>116.889</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.379	1.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	25.000
Anden gæld	828.823	470.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.952</u>	<u>496.889</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>933.524</u></b>	<b><u>613.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.224.938</u></b>	<b><u>2.292.504</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	220.600	1.458.126	0	1.678.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.688	350.000	612.688
	<b>220.600</b>	<b>1.720.814</b>	<b>350.000</b>	<b>2.291.414</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.205.234	2.659.008
Pensioner	247.128	202.128
Andre omkostninger til social sikring	45.100	41.290
	<u><b>3.497.462</b></u>	<u><b>2.902.426</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kontraktlige forpligtelser på lejemål, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager DKK 120.000.
